
 

 

 

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 березня 2023 року                № 79 

 

Про приватизацію квартири № 4  

по вул. Миру, буд. 41 в с. Стасі 
 

 Розглянувши і обговоривши заяву та подані до неї документи, які 
надійшли від гр. Німець Сергія Володимировича про передачу у власність 
квартири № 4 в багатоквартирному житловому будинку, що знаходиться за 
адресою: Полтавська область, Полтавський район, Диканська територіальна 
громада, село Стасі, вулиця Миру, будинок 41, квартира 4, яка 
використовується ним на умовах найму, керуючись Законом України «Про 
приватизацію державного житлового фонду», п.п. 2 п. а ч. 1 ст. 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування», 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1. Передати у приватну власність квартиру № 4 в багатоквартирному 
житловому будинку, що знаходиться за адресою: Полтавська область, 
Полтавський район, Диканська територіальна громада, село Стасі, вулиця 

Миру, будинок 41 квартира 4, Німець Сергію Володимировичу, 21.10.1986  

року народження, в якій він зареєстрований та постійно проживає на умовах 
найму.  

2. Розрахунок вартості надлишкової загальної площі квартири (будинку), 
жилого приміщення у гуртожитку, кімнати у комунальній квартирі, що 
приватизується, безоплатно додається. 

3. Приватному підприємству ПП ПБТІ «Інвентаризатор» оформити 
свідоцтво про власність на житло у десятиденний термін. 

4. Суму в розмірі 2,39 грн. за надлишки загальної площі  
гр. Німець С.В. сплачує на розрахунковий рахунок в АТ «Державний ощадний 
банк України».  

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження, транспорту, будівництва та архітектури, планування 
території та благоустрою.   

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                    Вячеслав ЛОЗА 


